

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอสะพานบางแรด-ชุมชนท่าพญาใน หมู่ที่ 1-7 ตำบลบ้านเพิง อำเภอบางแพ จังหวัดนครศรีธรรมราช		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,765.000	1.93	5,336.45	1.4054	2.71	7,499.84
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	192.000	570.06	109,451.52	1.4054	801.16	153,823.16
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทางกรวดไม้ (CRUSHED GRAVEL SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	400.000	793.83	317,532.00	1.4054	1,115.64	446,259.47
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอสะพานบางแรด-ชุมชนท่าพญาใน หมู่ที่ 1-7 ตำบลบ้านเพ็ง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารสวนตำบลบ้านเพิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	138.250	805.33	111,336.87	1.4054	1,131.81	156,472.83
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,765.000	423.31	1,170,452.15	1.4054	594.91	1,644,953.45
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.150	121.09	7,283.56	1.4054	170.17	10,236.31
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	105.68	15,217.92	1.4054	148.52	21,387.26
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	187.000	71.21	13,316.27	1.4054	100.07	18,714.68

ชู่เกี๋ยรติ มณีฉาย

11 พฤษภาคม 2569 11:24:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอสะพานบางแรด-ชุมชนท่าพญาใน หมู่ที่ 1-7 ตำบลบ้านเพิง อำเภอบางแพ จังหวัดนครศรีธรรมราช									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	146.000	598.35	87,359.10	1.4054	840.92	122,774.47
รวมราคากลาง								2,582,121.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอสะพานบางแรด-ชุมชนท่าพญาใน หมู่ที่ 1-7 ตำบลบ้านเพิง อำเภอปากพะนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง
------------------------------------	---

ชูเกียรติ มณีฉาย
(ชูเกียรติ มณีฉาย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นที สิ้นเสมอ
(นที สิ้นเสมอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรเชษฐ มุประสิทธิ์
(วรเชษฐ มุประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชูเกียรติ มณีฉาย

11 พฤษภาคม 2569